



OBEC

Dívčí Hrad

Vyřizuje: Mgr. Jan Bezděk
Naše č. j.: HRAD – 408/2023
Vaše č. j.:

V Dívčím Hradě dne 10. května 2023

Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Dívčí Hrad obdržela dne 3. května 2023 Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vaše žádost o informace se vztahuje ke spolupráci obce se soukromým subjektem za účelem výstavby a provozování větrných elektráren v katastru obce.

Na Vaše jednotlivé dotazy poskytujeme odpovědi níže a přikládáme rovněž požadované skeny jednotlivých dokumentů, které požadujete:

Ad 1) Smlouvu o spolupráci z roku 2012 naleznete v příloze č. 1.

Ad 2) Stavební povolení k výstavbě větrných elektráren obdržela společnost RenoEnergie, a.s., IČ: 27128164.

Ad 3) Jelikož obec uzavřela v letošním roce dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci, kterou poskytujeme v příloze č. 1, zasíláme Vám tento Dodatek č. 2. V tomto dodatku naleznete veškeré smlouvy, které jsou uzavřeny za účelem výstavby, provozování a likvidace větrných elektráren.

Ad 4) Společnost RenoEnergie, a.s., která získala stavební povolení, má v rámci tohoto rozhodnutí uloženo, po skončení provozu větrných elektráren, zajistit demontáž nadzemních částí a uvedení terénu do původního stavu.

Obec Dívčí Hrad
Dívčí Hrad 64
793 99 Osoblaha

www.divcihrad.cz

IČ: 00576115
DIČ: CZ00576115

Bankovní spojení: 266060318/0300
ČSOB, a.s., pobočka Opava

Tel.: 554 650 013
554 650 014

Email: starosta@divcihrad.cz
ucetni@divcihrad.cz
kancelar@divcihrad.cz



OBEC

Dívčí Hrad

Kopie dokumentů jsou poskytnuty v anonymizované podobě v souladu s §8b zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tímto Vám podáváme požadované informace a jsme s pozdravem.

Mgr. Jan Bezděk

Digitálně podepsal Mgr. Jan Bezděk
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00576115, o=Obec Dívčí
Hrad, ou=6, cn=Mgr. Jan Bezděk, sn=Bezděk,
givenName=Jan, serialNumber=P456174
Datum: 2023.05.10 15:17:00 +02'00'
Adobe Acrobat Reader, verze: 2023.001.20174

Mgr. Jan Bezděk
starosta obce

Úřední deska OÚ Dívčí Hrad

Ev.číslo:

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Zodpovídá:

Obec Dívčí Hrad
Dívčí Hrad 64
793 99 Osoblaha

www.divcihrad.cz

IČ: 00576115
DIČ: CZ00576115

Bankovní spojení: 266060318/0300
ČSOB, a.s., pobočka Opava

Tel.: 554 650 013
554 650 014

Email: starosta@divcihrad.cz
ucetni@divcihrad.cz
kancelar@divcihrad.cz